
Pos  

1 

2 

3 

4 

Not classified (50% = 4 Laps) 

D N S 

No.  

108 

17 

112 

4 

14 

Name  

JOAQUIM ATANASIO DIAS 

ZION BERCHTOLD 

DANIEL VON ZESCHAU TOMELIN 

VINICIUS IELO MARTINS DE OLIVE 

PEDRO ECCEL KAMMER 

Laps  

8 

8 

8 

7 

Diff  

0.334 

1:50.564 

1 Lap 

DNS 

Total Tm  

15:06.838 

15:07.172 

16:57.402 

15:27.107 

Best Tm  

1:57.342 

1:57.381 

2:12.617 

2:17.215 

Cidade  

JARAGUA DO SUL 

SCHROEDER 

CURITIBA 

FLORIANÓPOLIS 

SAO JOAO BATISTA 

Patrocínio  

RACE PARTS / MX CENTER 

SCOTT/RANCHO BOM/GAIA/DURAG/BBS 

DANIELS RACING TEEM 

DOCTOR MACHINE, PIPOCASTRO PILOTAGEM 

ARS/ KAMMER CONSTRUTORA/  LL CAR INCORPORADORA, HUSQVARNA PO 
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1ª e 2ª Etapa Catarinense de Motocross 
Júnior 

Prova - 2ª Etapa 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:59:19 

São José - Potecas 1,500 km 

24/10/2021 15:20 

 Federação Catarinense de Motociclismo


